Secretaria dos Órgãos Colegiados - Reitoria
____________________________________________________________________

Secretaria dos Órgãos Colegiados – SOC/Reitoria
(0xx67)3410-2712 E-mail: soc@ufgd.edu.br

Rua João Rosa Góes, nº 1.761 -Caixa Postal 322 – CEP 79825-070 - Dourados - MS

CONVOCAÇÃO Nº. 02/2022 – COUNI
109ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

28/03/2022

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade
Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os membros do
Conselho para a 109ª Reunião Ordinária, a realizar-se no dia 31/03/2022 (quinta-feira), às 08
horas, no Cine-Auditório da Unidade I da UFGD, com a seguinte pauta:

1- Ata da 107ª reunião ordinária;

2- Expediente;

3- Resolução emitida ad referendum;

4- Processos de Turnos Contínuos:

 Processo nº 23005.000138/2022-88 - PRAD;

 Processo nº 23005.000659/2022-35 - PRAD;

 Processo nº 23005.009472/2021-16 - PRAD;

 Processo nº 23005.037975/2021-81 - PRAD;

 Processo nº 23005.000763/2022-20 - PROGRAD;

 Processo nº 23005.001039/2022-13 - PROGRAD;

 Processo nº 23005.001057/2022-03 - PROGRAD;

 Processo nº 23005.005092/2022-93 - PROGRAD;

 Processo nº 23005.033068/2021-63 - PROGRAD;

 Processo nº 23005.036264/2021-90 - PROGESP;

 Processo nº 23005.002807/2022-56 - PROPP; e

 Processo nº 23005.036460/2021-64 - FACE.

5- Comissão Permanente de Convênios;

6- Comissão Permanente de Legislação e Normas;

7- Comissão Permanente de Recursos e Títulos Honoríficos;

8- Assuntos Gerais.

Prof. Arquimedes Gasparotto Junior

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto:soc@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/03/2022

OUTROS DOCUMENTOS Nº 357/2022 - SOC (11.01.03.05) - SOC (11.01.03.05)

 (Assinado digitalmente em 28/03/2022 08:30 )
ARQUIMEDES GASPAROTTO JUNIOR

REITOR - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

RTR (11.01)

Matrícula: 2105861

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 357 2022 OUTROS DOCUMENTOS 28/03/2022

1378cb7dd0

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf